Capita Actorum sanctorum apostolorum.

1. De doctrina Christi post resurrectionem, et quemadmodum se conspiciendum præbuerit discipulis, et de promisso dono Spiritus sancti : atque spectaculo et modo Domini assumptionis : ac de glorioso ejus adventu secundo.
2. Petri sermocinatio cum discipulis de morte et reiectione Judæ proditoris.
3. De divino appulsu et accessu sancti Spiritus, qui accidit ad eos qui crediderant, in die Pentecostes.
4. De curato in nomine Christi eo, qui claudus natus erat, de doctrina item Petri propensa ad misericordiam et condolentiam, qua consilium suum exponit, quemadmodum ad salutem perveniri possit.
5. De unanimi et universali eorum, qui crediderant, communione.
6. Ut apostolos in carcerem conjectos angelus Deo octu eduxerit, atque præceperit, ut palam ac libere Jesum prædicarent.
7. De electione, creatione atque ordinatione septem diaconorum.
8. Importunus adversus Stephanum impetus atque calumnia Judæorum : ejus item concio de testamento ac fœdere Dei cum Abrahamo : adhuc de auctoritate patriarchis.
9. De persecutione Ecclesiæ et sepultura Stephani.

Variæ lectiones et notæ.

¹⁵ οὕτως· habebatur. ¹⁶ τρεῖς· Ταβερνάς. ¹⁷ γρ. καθήρξαντες. ¹⁸ προσετέθη ἄλλαχού· Ἐκτὼ τῶν ὄλων μὲν τοῦτο μαρτύριον ἐορτάζοντες.

10. De Simone mago, qui crederat, et una cum A^α. *Ἐπεὶ Σίμωνος τοῦ μάγου πιστεύσαντος καὶ τοῦ βαπτισθέντος σὺν ἑτέροις πλείοσιν*
11. Quod non pretio neque hypocritis, sed sanctis per fidem detur participatio atque communio Spiritus sancti. *α'. Ὅτι οὐκ ἀργυρίου, οὐδὲ ὑποκριταῖς, ἀλλὰ ἀγίοις διὰ πίστεως ἢ μετοχῆ τοῦ ἁγίου Πνεύματος εἶδοται*
12. Quod bonis ac fidelibus Deus largiatur salutem, exemplo videlicet eunuchi. *β'. Ὅτι τοῖς ἀγαθοῖς καὶ πιστοῖς εὐδοῖ ὁ θεὸς τὴν σωτηρίαν, δῆλον ἐκ τῆς κατὰ τὸν εὐνοῦχον ὑποθέσεως.*
13. De Paulo a Deo cœlitus vocato ad apostolatum Christi. *γ'. Περὶ τῆς οὐρανόθεν θείας κλήσεως Παύλου εἰς ἀποστολὴν Χριστοῦ.*
14. De Ænea paralytico Lydiæ per Petrum sanato. *δ'. Περὶ Ἐνεία¹⁹ παραλυτικοῦ λαθέντος ἐν Λυδίᾳ²⁰ διὰ Πέτρου.*
15. De Cornelio: ut angelus ad eum venerit; itemque de iis, quæ Petro cœlitus de vocatione gentium dicta sunt. *ε'. Περὶ Κορνηλίου, ὅτε²¹ ἦλθε πρὸς αὐτὸν ὁ ἄγγελος, καὶ ὅσα ἀπὸ Πέτρου²² οὐρανόθεν περὶ κλήσεως ἐθνῶν ἐβλήθη.*
16. Quomodo Petrus, cum prophetia sua in discipulationem venisset, ordine singula, quæ facta erant, apostolis exposuerit: et ut tunc Barnabas missus sit ad fratres qui erant Antiochiæ. *ς'. Ὡς Πέτρος καθέξῃς ἕκαστα τῶν γεγονότων διηγῆται τοῖς ἀποστόλοις διακριθεῖσι προφητείας²³ αὐτοῦ, τὸ τηρικαῦτα δὲ Βαρνάβαν ἐκπέμψαι πρὸς τοὺς ἐν Ἀντιοχείᾳ ἀδελφοῦς.*
17. Prophetia Agabi de fame per totum orbem terrarum futura: munus item ac subsidium, quod missum est ad fratres qui erant in Judæa. *ζ'. Προφητεία Ἀγάβου περὶ λιμοῦ οἰκουμένηου²⁴ καὶ καρποφορίας πρὸς τοὺς ἐν Ἀντιοχείᾳ²⁵ ἀδελφοῦς.*
18. Jacobi apostoli cædes, ac Petri liberatio: ubi etiam de supplicio custodum, ac postea de acerba atque calamitosa morte impii Herodis. *η'. Ἰακώβου ἀποστόλου κατασφαγῆ. ²⁶ Ἐν τῷ καὶ περὶ τῆς τῶν φυλάκων κολάσεως καὶ μετέπειτα τῆς τοῦ ἀσεβοῦς Ἡρώδου μικρῆς καὶ δαδρῶν καταστροφῆς.*
19. De Barnaba et Saulo a divino Spiritu missis in Cyprium: quæ item egerint in nomine Christi, de Elyma mago. *θ'. Ἀποστολὴ Βαρνάβου καὶ Σαύλου παρὰ τοῦ θεοῦ Πνεύματος εἰς Κύπρον. Ἔσα τε εἰργασάντο ἐν ὀνόματι Χριστοῦ περὶ Ἐλύμα τοῦ Μάγου.*
20. Pauli tum ex lege, tum deinceps ex prophetis luculenta historica et evangelica de Christo doctrina. *κ'. Παύλου ἐθάλης διδασκαλία εἰς Χριστὸν, ἐκ τῆς τοῦ νόμου καὶ καθέξῃς τῶν προφητῶν ἱστορικῆ καὶ εὐαγγελικῆ.*
21. Ut apostoli cum Iconii Christum prædicassent, ac multi credidissent, vi quæ parabatür adversus eos provisa, ex urbe profugere coacti sint. *κα'. Ὅπως ἐν Ἰκονίῳ κηρύξαντες τὸν Χριστὸν πολλῶν τε πιστευσάντων ἐδιώχθησαν οἱ ἀπόστολοι.*
22. De eo qui Lystri claudus natus per apostolos sanatus est. Quamobrem et dii esse, et ad loci incolas accessisse visi sunt, ubi nimirum Paulus etiam lapidatur. *κβ'. Περὶ τοῦ ἐν Λύστροις ἐκ γεννητῆς χωλοῦ λαθέντος διὰ τῶν ἀποστόλων· διόπερ εἶναι τε θεοί, καὶ παρῆναι ἔδοξαν τοῖς ἐγχωρίοις, ἐνθα δὴ καὶ λιθάσεται ὁ Παῦλος.*
23. Quod non oporteret eos qui ex gentibus credidissent, circumcidi. Decreta apostolorum et usus eorum. *κγ'. Ὅτι οὐ δεῖ περιτέμνεσθαι τοὺς ἐξ ἐθνῶν. Ἀδύγματα καὶ γένησις τῶν ἀποστόλων.*
24. De institutione Timothei, ac de eo qui, revelatione intercedente, accidit, adventu Pauli in Macedonia. *κδ'. Περὶ κηρύξεως Τιμοθέου, καὶ τῆς κατὰ ἀποκάλυψιν ἀριξέως Παύλου εἰς Μακεδονίαν.*
25. De seditione mota Thessalonica propter prædicationem: et ut sugerit Paulus Berthæam atque inde Athenas. *κε'. ²⁷ Περὶ στάσεως γενομένης ἐν Θεσσαλονικίᾳ τοῦ κηρύγματος ἐνεκεν· φυγῆς τε τοῦ Παύλου εἰς Βερέοιαν, καὶ κείθεν εἰς Ἀθήνας.*
26. De inscriptione quæ Athenis in ara insculpta